

## **SECA Holding ApS**

Nyvej 2A, 4. th  
1851 Frederiksberg C

**CVR-nr. 35 24 38 79**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/03 2023

---

Carsten Weinrich  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 7           |
| Balance pr. 31. december 2022                   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter   | 10          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SECA Holding ApS  
Nyvej 2A, 4. th  
1851 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 24 38 79  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Frederiksberg C

### Direktion

Carsten Weinrich, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 14.708, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 452.265.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u>     | <u>2021</u>     |
|--|-------------|-----------------|-----------------|
|  |             | kr.             | kr.             |
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(11.066)</b> | <b>(13.566)</b> |
| Finansielle omkostninger               |             | (3.642)         | (4.250)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(14.708)</b> | <b>(17.816)</b> |
| Skat af årets resultat                 |             | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>(14.708)</b> | <b>(17.816)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                 |                 |
| Foreslået udbytte                      |             | 58.900          | 57.200          |
| Overført resultat                      |             | (73.608)        | (75.016)        |
|  |             | <b>(14.708)</b> | <b>(17.816)</b> |

**Balance pr. 31. december 2022**

|                         | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|-------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>          |             |                    |                    |
| Likvide beholdninger    |             | <u>472.852</u>     | <u>544.601</u>     |
| Omsætningsaktiver i alt |             | <u>472.852</u>     | <u>544.601</u>     |
| Aktiver i alt           |             | <u>472.852</u>     | <u>544.601</u>     |

**Balance pr. 31. december 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
|  |             | kr.                   | kr.                   |
| <b>Passiver</b>                          |             |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000                | 50.000                |
| Overført resultat                        |             | 343.365               | 416.973               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 58.900                | 57.200                |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>452.265</u></b> | <b><u>524.173</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 8.751                 | 8.751                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 11.672                | 11.672                |
| Anden gæld                               |             | 164                   | 5                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>20.587</u></b>  | <b><u>20.428</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>20.587</u></b>  | <b><u>20.428</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>472.852</u></b> | <b><u>544.601</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 50.000                          | 416.973                      | 57.200   | 524.173        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                               | 0                            | (57.200)   | (57.200)       |
| Årets resultat                       | 0                               | (73.608)                     | 58.900   | (14.708)       |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>50.000</b>                   | <b>343.365</b>               | <b>58.900</b>  | <b>452.265</b> |